Datenblatt

Arbeitsbiihne fiir Stapler, Typ: 1040X1200

Bestelldaten

Bestellnummer 919981 1040X1200
GTIN 4052462012004
Artikelklasse 94B
Beschreibung

Ausfiihrung:

Arbeitsbuhne in stabiler Stahlrohrkonstruktion aus Rundrohr mit Rundum-Absturzsicherung,
inklusive 2 PSA-Anschlagvorrichtungen. Riickwand aus Drahtgitter, rutschsichere
Arbeitsplattform. Mit einem klappbaren Schutzgitter. Queraufnahme mit Gabelstapler an der
breiten Seite. Steckbolzensicherung verhindert das Abrutschen von den Zinken. Mit verzinkter
Werkzeugablage. Bristungshohe 1,10 m.

Verwendung:

Fir sicheres Arbeiten bei Reparatur- und Wartungsarbeiten an hoch gelegenen Gebaudeteilen,
Deckenbeleuchtungen etc.

Norm:

TOV gepriift, entsprechend der DGUV (Deutsche gesetzliche Unfallversicherung) 208-031.
Lackierung:

Gelborange RAL 2000 lackiert.

Hinweis:

Bitte beachten Sie die landesspezifischen Vorgaben beim Einsatz von Arbeitsbiihnen mit dem
Gabelstapler. Passende Arbeitsbiihnen fiir die Linder Osterreich (TUV Austria gepriift) und
Belgien auf Anfrage.

Technische Beschreibung
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Datenblatt

Tiefe

Gewicht

Traglast

Standflache Tiefe
Einfahrtaschen Mal3 A
Breite

Einfahrtaschen Mal3 D
Standflache Breite
Einfahrtaschen-Abstand B
Hohe

Aufnahme Gabelstapler

Produktart

1040 mm
91 kg
300 kg
800 mm
200 mm
1200 mm
80 mm
1200 mm
600 mm
1990 mm
Queraufnahme

Arbeitsbihne
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