# Arbeitsbühne für Stapler, Typ: 1040X1200



## **Bestelldaten**

Bestellnummer	919981 1040X1200
GTIN	4052462012004
Artikelklasse	94B

# Beschreibung

## Ausführung:

Arbeitsbühne in stabiler Stahlrohrkonstruktion aus Rundrohr mit Rundum-Absturzsicherung, inklusive 2 PSA-Anschlagvorrichtungen. Rückwand aus Drahtgitter, rutschsichere Arbeitsplattform. Mit einem klappbaren Schutzgitter. Queraufnahme mit Gabelstapler an der breiten Seite. Steckbolzensicherung verhindert das Abrutschen von den Zinken. Mit verzinkter Werkzeugablage. Brüstungshöhe 1,10 m.

#### Verwendung:

Für sicheres Arbeiten bei Reparatur- und Wartungsarbeiten an hoch gelegenen Gebäudeteilen, Deckenbeleuchtungen etc.

#### Norm:

TÜV geprüft, entsprechend der DGUV (Deutsche gesetzliche Unfallversicherung) 208-031.

### Lackierung:

Gelborange RAL 2000 lackiert.

#### **Hinweis:**

Bitte beachten Sie die landesspezifischen Vorgaben beim Einsatz von Arbeitsbühnen mit dem Gabelstapler. Passende Arbeitsbühnen für die Länder Österreich (TÜV Austria geprüft) und Belgien auf Anfrage.

# **Technische Beschreibung**

# Datenblatt

Tiefe	1040 mm
Gewicht	91 kg
Traglast	300 kg
Standfläche Tiefe	800 mm
Einfahrtaschen Maß A	200 mm
Breite	1200 mm
Einfahrtaschen Maß D	80 mm
Standfläche Breite	1200 mm
Einfahrtaschen-Abstand B	600 mm
Höhe	1990 mm
Aufnahme Gabelstapler	Queraufnahme
Produktart	Arbeitsbühne